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
offi ce.cailteaux@notaires.fr

LISTE DES NOTAIRES 
PARTICIPANT AU MAGAZINE 
DANS LA MARNE

Retrouvez l'annuaire 
des notaires sur

Notaires Champagne-Ardenne est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre interdépartementale des Notaires
44 cours Jean-Baptiste-Langlet - BP 1181 - 51057 REIMS CEDEX - Tél. 03 26 86 72 10 - Fax 03 26 86 72 11  

chambre51@notaires.fr - www. chambre-interdep-08-10-51.notaires.fr

SELARL Office Notarial Notre-Dame
18 rue du Lycée - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE

Tél. 03 26 65 17 72 - accueil@etudenotredame.notaires.fr 
dufaye-chalons-en-champagne.notaires.fr/

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. M 50. CENTRE - Châlons-
en-Champagne centre, maison 
plain pied dans quartier très 
calme et impasse, comprenant 
séjour, 2 chambres, salle de 
douche. A rafraîchir. Jardin et 
dépendance. DPE : F

123 000 € (honoraires charge vendeur)

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. M 47. Maison PLAIN PIED 
sur sous-sol complet, compre-
nant : entrée, cuisine, séjour, 
3 chambres, salle de bain, WC. 
Sous-sol pouvant accueillir 
plusieurs voitures, buanderie, 
cellier. Chauffage central gaz. 
Jardin sur environ 700m²

182 000 € (honoraires charge vendeur)

FAGNIERES - Réf. M 
51. Fagnières aggloméra-
tion Châlons-en-Champagne, 
maison comprenant : - 
RDC avec cuisine, séjour, 1 
chambre, salle de bain, WC. 
- 1er étage : 1 pièce, sur-
plus aménageable. Garage 
Chauffage fuel Jardin DPE : G

175 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP Maîtres Guillaume DRAPIER  
et Céline THENAULT-ZUNINO

2 avenue de la Gare - 51190 LE MESNIL SUR OGER
Tél. 03 26 57 50 54 - julie.carre.51029@notaires.fr 

drapier-thenault.notaires.fr

EPERNAY - Réf. 51029-497. 
Secteur Avenue Foch, maison à 
rénover de 73 m² sur une parcelle 
de 773 m². Une partie du jardin 
d'environ 100m² est constructible. 
Garage au fond de la parcelle 
donnant sur la rue Montarlot.

  DPE
 exempté 157 500 € 

150 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

OGER - Réf. 51029-498. OGER 
maison de 80m² comprenant : salon, 
pièce de vie de 19m² cuisine équi-
pée, WC. A l'étage : un dressing, 
sdd / WC, 2 chambres. Sous-sol : 
chaufferie, lingerie, cellier , cave. 
Cour fermé. Coût annuel d'énergie 
de 2040 à 2790€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 206	 63

178 500 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

ROUFFY - Réf. 51029-493. 
Propriété de 200 m² : entrée, WC, 
cuis, arrière-cuis, cave, ling avec 
douche, sàm, atelier. Au 1er : 2 ch, 
WC, sdd. Au 2e : 4 ch, sdd. Cour. 
Grange. Gge. Jardin avec piscine 
hors sol. Coût annuel d'énergie de 
2710 à 3750€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 208	 46

315 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

SARL MELIN-HERVO-MOITTIÉ
12 place Hugues Plomb - 51200 EPERNAY
Tél. 03 26 59 52 53 ou 03 26 59 52 54 

estelle.barret.51025@notaires.fr 
bauchet-trussart-melin-epernay.notaires.fr/

EPERNAY - Réf. 51025-
1081549. EXCLUSIVITE, Situé Au 
Coeur du centre-ville d'Epernay, 
Dans résidence avec ascen, Apprt 
en duplex de type F3 - 66.96m² 
en bon état : Entrée, vaste séjour 
avec espace cuisine aménagée et 
éq... Coût annuel d'énergie de 
1180 à 1640€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 224	 7

143 100 € (honoraires charge vendeur)

EPERNAY - Réf. 51025-
1081131. Située Tout Proche du 
Centre-Ville D'Epernay,Maison 
de ville - Bourgeoise avec ses par-
quets en Chênes et carreaux de 
ciment, En rez-de-chaussée : cou-
loir menant à une cour interieure 
avec ... Coût annuel d'énergie de 
5540 à 7540€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 350	 77

275 600 € (honoraires charge vendeur)

EPERNAY - Réf. 51025-1078958. 
Situé dans un immeuble très bien 
entretenu, En rez-de-chaussée : Apprt 
F2 de 31m² avec Cour, parking privé 
et cave. Entrée sur cuisine aménagée 
et équipée, chbre avec gd placard 
coulissant... Coût annuel d'énergie de 
870 à 1250€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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